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CRONOGRAMA_Liberação de Recurso 
 
 

 

 
Referência 

 

Termo nº08/2023 Fonte: Municipal 

Data Recebimento Ordem Pagamento Valor 
Janeiro ----------------------------- ----------------------------- ----------------------------- 
Fevereiro 16/02/2023 392 R$ 2.500,00 
Março 17/03/2023 756 R$ 2.750,00 
Abril 14/04/2023 1163 R$ 2.750,00 
Maio 19/05/2023 1627 R$ 2.750,00 
Junho 14/06/2023 2008 R$ 2.750,00 
Julho 12/07/2023 2442 R$ 2.750,00 

Agosto 12/09/2023 3228 R$ 2.750,00 

Setembro 09/11/2023     3973     R$ 2.750,00 
Outubro 30/11/2023 4257 R$ 2.750,00 
Novembro 11/01/2024 31 R$ 2.750,00 
Dezembro 16/01/2024 74 R$ 2.750,00 

 
 
 

 

 
Referência 

 

Termonº70/2023 Fonte: FMDCA 

Data Recebimento Ordem Pagamento Valor 
Janeiro ----------------------------- ----------------------------- ----------------------------- 
Fevereiro ----------------------------- ----------------------------- ----------------------------- 
Março 17/03/2023 755 R$ 5.000,00 
Abril 14/04/2023 1156 R$ 5.000,00 
Maio 19/05/2023 1619 R$ 5.000,00 
Junho 14/06/2023 2002 R$ 5.000,00 
Julho 07/07/2023 2362 R$ 5.000,00 
Agosto 14/08/2023 2875 R$ 5.000,00 
Setembro 13/09/2023 3270 R$ 5.000,00 
Outubro 20/10/2023 3752 R$ 5.000,00 
Novembro 17/11/2023 4116 R$ 5.000,00 
Dezembro 11/12/2023 4381 R$ 5.000,00 



CASA DA CRIANÇA E CENTRO SOCIAL SÃO JOSÉ 
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Referência 

 

Termo nº83/2023 Fonte: Emenda Parlamentar Impositiva Municipal 

Data Recebimento Ordem Pagamento Valor 
Janeiro ----------------------------- ----------------------------- ----------------------------- 
Fevereiro ----------------------------- ----------------------------- ----------------------------- 
Março 17/03/2023 762 R$ 9.387,37 
Abril 14/04/2023 1166 R$ 9.385,00 
Maio 19/05/2023 1624 R$ 9.385,00 
Junho 14/06/2023 2006 R$ 9.385,00 
Julho 12/07/2023 2444 R$ 9.385,00 
Agosto 12/09/2023 3222 R$ 9.385,00 
Setembro 09/11/2023 3970 R$ 9.385,00 
Outubro 30/11/2023 4257 R$ 9.385,00 
Novembro 11/01/2024 34 R$ 9.385,00 
Dezembro 16/01/2024 73 R$ 9.385,00 

 


